
Pachet diverse articole

I.D.: 103723906

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 829,70 RON - 829,70 RON

Descriere: Manus menaj M per 3 3.90 11.70 Manusi nitril M cut 15 24.90 373.50 Manusi nitril S cut 5 24.90 124.50 Pungi alimentare 2 kg 100 buc set 12 15.00 180.00 Pungi alimentare 3 kg 100 buc set 8 17.50 140.00
